第１号様式（第３条関係）

木更津市制施行８０周年記念冠称事業 承諾申込書

令和  年  月  日
木更津市制施行８０周年記念事業
実行委員会会長 様

(申請者)
住 所：

団体・企業名：
代 表 者 名：
※個人で申請する場合は、代表者名の欄に氏名を

ご記入ください

木更津市制施行８０周年記念事業として下記のとおり申込みいたします。
※太線枠内について記入してください。

事業名

連絡先

（担当者）

氏名

電話番号

メールアドレス

開催期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

開催場所

事業目的

事業の概要
（内容、対象者、予定参加者数など

わかる範囲でご記入ください。）

（参考となる資料があれば添付してください。）

コンセプト
（該当するものすべてに✔

をつけてください。）

 □  シビックプライドの醸成

 □  未来ビジョンの共有

 □  パートナーシップの実現

※コンセプトについて

記念事業は「木更津市制施行８０周年記念事業の取組方針」に基づき３つの基本方針（コンセプト）のもと実施することと

しています。事業承諾にあたっては、いずれかのコンセプトの趣旨に該当している必要があります。

No

使用する文言・ロゴ
（該当するものに✔を付け

てください。）

木更津市制施行８０周年記念事業名称使用

□ 「木更津市制施行８０周年記念事業」

□ 「木更津市制施行８０周年記念」

□ 「市制施行８０周年記念事業」

□ 「市制施行８０周年記念」

きさポンデザイン

□ きさポンデザイン（80 周年記念）

情報発信希望について

※ 市が発信する主な媒体

・市 HP

・広報誌「広報きさらづ」

・Twitter

・Facebook 等

□ 事業情報を市が発信することを希望しません。
※情報発信を希望しない場合は✔してください

発信を希望する場合、記入してください

掲載希望期間（   月   日）～掲載終了日（   月   日）

リンク先 URL

希望文案（１００文字程度）

（送信先：木更津市役所 企画課 FAX ０４３８－２３－９３３８）

【留意事項】

①  事業のチラシ、発行物のサンプル等、内容のわかる書類の添付をお願いします。

②  ホームページについては、随時掲載しますが、申込日によっては広報に掲載できない場合があ

ります。広報掲載を希望される場合は、事業実施日の３か月前までに申込をお願いします。

第２号様式（第４条関係）

木更津市制施行８０周年記念冠称事業承諾（不承諾）決定通知書

令和   年  月  日

             様

             木更津市制施行８０周年記念事業実行委員会会長

令和  年  月  日付けで申込のあった事業については、承諾（不承諾）い

たします。

なお、事業後終了後は実績報告書の提出をお願いいたします。

№

第３号様式（第７条関係）

木更津市制施行８０周年記念冠称事業 実績報告書

令和   年  月  日

木更津市制施行８０周年記念事業実行委員会会長 様

住     所
団 体 等 名

木更津市制施行８０周年記念冠称事業を終了したので、下記のとおり報告します。

記

１ 事業の名称

２ 日   程

３ 場   所

４ 事業の概要